
  

  

(CURSA COMERCIAL 
URSA COMERCIAL LTDA 

Equipamentos iMédicos e ortopédicos 
CNP) 26.628.908/0001-38 INSC: 261.473.352 

E-mail: Ursaltda (O gmail.com 

  

         
  

AO 
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Uruburetama-CE 

EMAIL: licitauruburetama(Qgmail.com 
R. Farmacêutico José Rodrigues nº 1131 — Centro — CEP: 62.650-000 — Uruburetama - Ceará 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N. 15/2022 

Processo nº 160/2022 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Item/ Marca - Descrição Quant | Und. R$ Unit R$ Total 

Lote Modelo 

5 RENASCER | BANQUETA. Confeccionado em aço inoxidável e assento 2 Und. 385,00 770,00 

- RN0900 | giratório, com regulagem de altura 

8 PREMIUM - | ESTETOSCÓPIO ADULTO Material de confecção do auscultador 2 Und. 52,00 104,00 

ADULTO em aço inoxidável, tipo duplo. 

12 PREMIUM - | ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO. Tipo analógico, material de 4 Und. 70,00 280,00 
ADULTO confecção nylon ou tecido em algodão 

18 RENASCER | ESCADA COM 2 DEGRAUS. Material de confecção, aço inoxidável. 7 Und. 190,00 1.330,00 

- RN1000 

19 RENASCER | BERÇO PARA RECÉM NASCIDO. Material da cuna em acrílico, 2 Und. 885,00 1.770,00 

- RN0200 | com estrutura de aço ou ferro pintado, possui rodízios 

20 RENASCER | CARRO DE EMERGÊNCIA. Com no mínimo três gavetas, régua de 1 Und. | 2.675,00 2.675,00 
- RNCP tomadas com cabo de no mínimo 1,50m, suporte de soro, tábua 

de massagem, suporte para cilindro, suporte para desfibrilador. 

22 RENASCER | SUPORTE DE HAMPER. Material de confecção em aço inoxidável 1 Und. 304,00 304,00 

- RN14009 
26 MISSOURI | LANTERNA CLÍNICA. Especificação lanterna clínica tipo led. 2 Und. 35,00 70,00 

- 022                 
  

Cadastramento das Propostas - Até dia 23 de agosto de 2022, às 8h30min 

Abertura das Propostas: Início: Dia 23 de agosto de 2022; às 9h00min 

Sessão de disputa de Lances: Início; Dia 23 de agosto de 2022, às 9h30min. 

VALIDADE DA PROPOSTA: que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias; 
ENTREGA: 30 (dias) dias úteis, conforme ordem de compra. 

GARANTIA: DE ACORDO COM EDITAL. 
PAGAMENTO: 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado. 

"DOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 - C/C: 38732-0 

A Empresa Ursa Comercial LTDA declara: 

Conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações 

trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que 

incidam sobre a contratação. , 
- NÃO POSSUÍMOS COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA ORGÃO ACIMA MENCIONADO, E AINDA CÔNJUGE, 

COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU. 

13/09/2022 

Atenciosamente, [26. 628. 908/0001 -38] 

| at e po URSA COMERCIAL LTDA.- ME 

LAN Ra Ed 
A Rua Dr. Pedro Rangel, 577 Sala 05 

Marcia Valeria Oliveira Santos Nakanishi São João - CEP 88.304-430 
Sócio - Gerente ITAJAÍ - SC 
RG: 5229846-6 | 

CPF: 815.181.889-15 | 

Rua DR. PEDRO RANGEL N.577 SALA 05 BAIRRO SÃO JOÃO CEP: 88.304-430 
ITAJAÍ « SANTA CATARINA 

Página 1 de 1


